[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.10.2022 г. № 331
    с. Жирятино

О разрешении на раздельное проживание
несовершеннолетнего Власова Н.А.
с попечителем Несмачной Н.К.

Рассмотрев заявление несовершеннолетнего Власова Николая Александровича, 07.11.2005 года рождения, зарегистрированного по адресу:           Брянская область, Жирятинский район, д. Макарово, ул. Садовая, д.3, с просьбой выдать разрешение на раздельное проживание с попечителем Несмачной Ниной Кузьминичной в связи с тем, что он с 01.09.2022 года обучается в ГБПОУ «Почепский механико-аграрный техникум» на 1 курсе очной формы обучения по профессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства» (приказ о зачислении № 155-к от 18.08.2022 года, справка об обучении № 461 от 10.09.2022 года), проживает в  общежитии учреждения, руководствуясь п. 2 ст. 36 Гражданского Кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить несовершеннолетнему Власову Николаю Александровичу, 07.11.2005 года рождения, раздельное проживание с попечителем Несмачной Ниной Кузьминичной на период обучения в ГБПОУ «Почепский механико-аграрный техникум» очной формы обучения до его совершеннолетия.
2.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П.Пожарскую.

Глава администрации района                                   Л.А.Антюхов

Исп. Ж.Н.Панченкова
тел.: 3-06-81